

Dodavatel:



**ENPRAG, s.r.o.**  
K Holyni 42  
154 00 Praha 5

IČ: 62743741  
DIČ: CZ62743741  
Telef:  
Fax:  
E-ma:  
www:

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 65993497  
DIČ:

**Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká  
Vladivostocká 1035/6  
100 00 Praha**

Tel.: 267 310 674

Objednávka č.: 242102793

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 04.04.2024

Konečný příjemce:

Základní škola Eden, Praha 10, Vladivostocká 1035/6, p  
Základní škola, Vladivostocká 1035/6  
100 00 Praha

| Označení dodávky                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Množství | J.cena   | Sleva | Cena %DPH     | DPH      | Kč Celkem |
|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|----------|-------|---------------|----------|-----------|
| SAS_33_0164_B17130:*<br>SAS_33_0164_B17130 -Šatní skříň<br>třídveřová,<br>barva RAL 7035 světle šedá/RAL 2008 oranžová<br>1850x900x500<br>- tyčka + 3 plastháčky/odd.; 3x dveře; plastové jmenovky;zavěšení dveří na čepcích<br>-01B uzávěr pro visací zámek bezpečnostní jednobodový uzávěr                                      | 6        | 6 422,00 |       | 38 532,00 21% | 8 091,72 | 46 623,72 |
| SAS_33_0164_B17130:*<br>SAS_33_0164_B17130 -Šatní skříň<br>třídveřová,<br>barva RAL 7035 světle šedá/RAL 1023<br>žlutá, 1850x900x500<br>- tyčka + 3 plastháčky/odd.; 3x dveře; plastové jmenovky;zavěšení dveří na čepcích<br>-01B uzávěr pro visací zámek bezpečnostní jednobodový uzávěr                                        | 6        | 6 422,00 |       | 38 532,00 21% | 8 091,72 | 46 623,72 |
| SAS_32_0160_O17130:*SAS_32_0160_O<br>- Šatní skříň<br>dvoudveřová,barva RAL 7035 světle šedá/f<br>1850x600x500<br>- tyčka + 3 plastháčky/odd.; 3x dveře; plastové jmenovky;zavěšení dveří na čepcích<br>-01B uzávěr pro visací zámek bezpečnostní jednobodový uzávěr                                                              | 2        | 4 399,00 |       | 8 798,00 21%  | 1 847,58 | 10 645,58 |
| SAS_32_0160_O17130:*SAS_32_0160_O<br>- Šatní skříň dvoudveřová,<br>barva RAL 7035 světle šedá/RAL 1023<br>žlutá, 1850x600x500<br>mm, sokl v = 155 mm; 1x police/odd. v horn<br>- tyčka + 3 plastháčky/odd.; 3x dveře; plastové jmenovky;zavěšení dveří na čepcích<br>-01B uzávěr pro visací zámek bezpečnostní jednobodový uzávěr | 2        | 4 399,00 |       | 8 798,00 21%  | 1 847,58 | 10 645,58 |
| NDV_0840_B130 :*NDV_0840_B130<br>dveře k šatní skříni BAS_300_xx - barva<br>RAL 2008 oranžová, jednoplášťové dveře<br>šíře dveří 300mm                                                                                                                                                                                            | 5 ks     | 745,00   |       | 3 725,00 21%  | 782,25   | 4 507,25  |
| NDV_0840_B130 :*NDV_0840_B130<br>dveře k šatní skříni BAS_300_xx - barva<br>RAL 1023 žlutá, jednoplášťové dveře šíře<br>dveří 300mm                                                                                                                                                                                               | 5 ks     | 745,00   |       | 3 725,00 21%  | 782,25   | 4 507,25  |
| Doprava celé dodávky (bez další<br>manipulace)                                                                                                                                                                                                                                                                                    | 1        | 4 000,00 |       | 4 000,00 21%  | 840,00   | 4 840,00  |

| Označení dodávky       | Množství | J.cena | Sleva | Cena %DPH  | DPH       | Kč Celkem         |
|------------------------|----------|--------|-------|------------|-----------|-------------------|
| Součet položek         |          |        |       | 106 110,00 | 22 283,10 | 128 393,10        |
| Zaokrouhlení           |          |        |       |            |           | -0,10             |
| <b>CELKEM K ÚHRADĚ</b> |          |        |       |            |           | <b>128 393,00</b> |

NDV\_0840\_B130 - Náhradní dveře, BAS DVEŘE 245/1715 , RAL 3000, bezpečnostní otočný uzávěr B1, Rozměry: 20 x 245 x1.715 mm, barva RAL 2008 oranžová

Vystavil:



Převzal:

Razítko:

Základní  
Praha  
příspěvková organizace  
telefon: 224 31 22 22  
IČ: 68953497